WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THMSFE BHT-$1+E575
REEXEE HHRFREREREZEERRKEE

onji
cu

BRI LS TAT, BB L TA2, EBIRFISTOE B - FH7F10AX
FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

BuAR BS BANLTERGEORS (BH) sumE () JOSERATE
AEIA1 1 s 50.00000 50.00000
A1 2 2L FOmR 30,000.00000 30,000.00000
Y 3 HILTERE 500.00000 500.00000
BEIAT 4 AFAFIRE 100.00000 100.00000
A1 S ZFEIM 950.00000 882.56486
LY 6 WyM-F—rvX 100.00000 96.61400
LY 7 %t 100.00000 94.98690
Y 8 WEMAHE 530.00000 529.96000
&A1 9 FIATUR—T—F-Ov/ VGRS 6,500.00000 6,500.00000
BEAT 10 I Sas S 50.00000 50.00000
BEAT 1 PARSLTFawh a0 S 210.00000 209.74860
BEAT 12 HEZEH 50.00000 39.90000
BEA1 13 @mEYE 230.00000 203.71200
AEIAT 14 @Wh—F LTy 2,000.00000 1,684.90000
BEAT 15 A\ AHTEEE) 50.00000 49.91740
BEAT 16 gEme 64.00000 56.00000
BEAT 17 (B)asER 250.00000 250.00000
&A1 18 WAL+ 150.00000 150.00000
BEAT 19 @AUYTURES 136.00000 136.00000



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THMSFE BHT-$1+E575

REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

onji

BRI LS TAT, BB L TA2, EBIRFISTOE B - FH7F10AX
FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

FEAX BS WAL TERH-EORSA (B

BLHE (MT)

2025%6 A REF R
WAEBIEE (MT)

EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2

© 00O N4 O G b W N =

N N DN -4 24 a4 d dad a ad d e =
W NN = O © 04 O G b W N = O

Woz7—<)rL—F

AF YT —ILiR
BWERR—7—X
HWETALIk
HILTOB &R
KNIEE FtK
R IK

R IK
AFATYRH
R IK
LEER
R IK
EMEAE S
AR D)
R IK

HILTOE &
(B)»pFEEL
SFERIEW
WiE=E
TR
(B)¥»pFEEL
SFERIEW
R IK

90.00000
6.00000
30.00000
350.00000
1,000.00000
17.00000
1,000.00000
1,000.00000
100.00000
1,000.00000
100.00000
1,000.00000
42.00000
200.00000
1,000.00000
1,000.00000
900.00000
900.00000
1,000.00000
1,000.00000
1,000.00000
1,000.00000
1,000.00000

83.93000
5.98313
30.00000
349.99300
1,000.00000
15.22800
1,000.00000
1,000.00000
100.00000
1,000.00000
100.00000
1,000.00000
42.00000
180.51220
1,000.00000
999.90716
900.00000
900.00000
1,000.00000
1,000.00000
1,000.00000
999.99000
1,000.00000



WA TER

(Fr-ZE0WMARERE—&

THMSFE BHT-$1+E575
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

B RS TAT, BB B TA2, &£F

onji
cu

IBE| LS THESH SM7E10AXK

FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

BLER BD BADLTERIBEORSL (L) BugE (MT) SoeEORAEA
Z3 1 HILIBERE 120.00000 119.99960
HE 2 WYKMP 200.00000 200.00000
Z3 3 HEEBBE 5,000.00000 5,000.00000
il 4 A —v—)IL 80.00000 80.00000
Z3 5 T 170.00000 109.04570
Z3 6 (H)KWITHEE 10,596.00000 10,594.20000
Z3 T WEATURT4 10.00000 0.15900
Z3 8 TLTAF—FA T HsS=—) 12,500.00000 12,242.25482
Z3 9 BEAKE®R 250.00000 250.00000
Fz| 10 GR/KER 150.00000 79.50600
Z3 11 @391 — 20.00000 20.00000
Z3 12 2)LAZ=FO 1,200.00000 1,200.00000
FAFE 1 MATUN=7-F -V eV ([E) 180,000.00000 176,897.61841
FAFE 2 WMAEEZEH 40,000.00000 25,626.20000
FAFE| 3 BEE 2,720.00000 2,720.00000
FAFE 4 B=FLATLvia 150.00000 64.74090
FAFE 5 HAWRTYTIVHI7—XH 5,700.00000 5,700.00000
FAFE| 6 HEESEW 3.00000 0.01900
FAFE| 7 BREXEM 16,000.00000 16,000.00000
FAFE 8 MIMTNE 240.00000 240.00000
FAFE 9 ZFEIW 28,500.00000 28,500.00000
FFEE 10 BAKE 112,500.00000 80,372.63385
R 11 WR¥3I 7,188.24000 7,188.24000
FFEE 12 BREXER 4,750.00000 4,750.00000
FFEE 13 ®OBLL 23,000.00000 23,000.00000
FRFEE 14 EEEBRSD® 30,000.00000 29,999.80000
FFEE 15 BXF 500.00000 500.00000
BRE 16 /N\NVYHDEBEE) 150.00000 147.47000
BAFEEl 17 <JLAZFOM 90,000.00000 90,000.00000
BIZE 18 (A)IALFri-v—T—R-Sysy 3.00000 2.88000
FFEE 19 (BRI 11,500.00000 11,500.00000
B%ZE 20 Loyalty Ocean(#k) 0.04000 0.04000
Bz 1 BAKER 2,000.00000 1,778.10000



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THMSFE BHT-$1+E575
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

onji
cu

BRI LS TAT, BB L TA2, EBIRFISTOE B - FH7F10AX
FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

BL AR BE WANLTEZHEEORS (B BugE (MT) SoeEORAEA
5B E 1 Wk 8—F 3L 6.00000 6.00000
5B E 2 HEFERE 10.00000 10.00000
SEE 3 FEMEABLM 38.00500 38.00500
5B E 4 WEFHEYE 1.00160 0.00000
RAEE 5 kL 2.00000 1.99500
SEE 6 @AIK 4.70000 4.70000
SEE 7 FaYLahEs =R 6.00000 0.00000
SEE 8 KIEE R 10.00000 10.00000
SEE 9 WIMER 1.00000 1.00000
SEE 10 ({#4GREEN 1.00000 0.84000
5B E 11 BEREM 0.97000 0.80000
SEEE 12 (B)PFEL 500.000000 500.00000
SEE 13 SEERIT2H 125.00000 125.00000
SEE 14 (igss 125.00000 125.00000
FEEE 15 TRy 125.00000 125.00000
%EE 16 71—~ 147—X 6.00000 5.80180



