

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和3年度 割当て・すけそ уд а

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
商割A1	1	神栄(株)	50.00000	50.00000
商割A1	2	マルハニチロ(株)	30,000.00000	30,000.00000
商割A1	3	ガルフ食品(株)	500.00000	500.00000
商割A1	4	ユナイテッド(株)	100.00000	100.00000
商割A1	5	ニチモウ(株)	950.00000	882.56486
商割A1	6	(株)ケイ・オーシャンズ	100.00000	96.61400
商割A1	7	(株)交洋	100.00000	94.98690
商割A1	8	(株)更級企画	530.00000	529.96000
商割A1	9	トライデントシーフード・ジャパン合同会社	6,500.00000	6,500.00000
商割A1	10	ワイス・ジャパン(株)	50.00000	50.00000
商割A1	11	アイスランディックジャパン(株)	210.00000	209.74860
商割A1	12	東観貿易(株)	50.00000	39.90000
商割A1	13	(株)神戸物産	230.00000	203.71200
商割A1	14	(株)カーギルジャパン	2,000.00000	1,684.90000
商割A1	15	ハヤカワ通商(有)	50.00000	49.91740
商割A1	16	(株)吉田号	64.00000	56.00000
商割A1	17	(有)タクト通商	250.00000	250.00000
商割A1	18	(株)ダイレクト	150.00000	150.00000
商割A1	19	(株)オリエント貿易	136.00000	136.00000

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和3年度 割当て・すけそ удら

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
商割A2	1	(株)フェアーマリントレード	90.00000	83.93000
商割A2	2	イオンサヴール(株)	6.00000	5.98313
商割A2	3	(株)東京シーフーズ	30.00000	30.00000
商割A2	4	(株)ダイレクト	350.00000	349.99300
商割A2	5	ガルフ食品(株)	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	6	大峰食品(株)	17.00000	15.22800
商割A2	7	(株)大水	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	8	(株)大水	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	9	ユナイテッド(株)	100.00000	100.00000
商割A2	10	(株)大水	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	11	豊通食料(株)	100.00000	100.00000
商割A2	12	(株)大水	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	13	萊州東方食品(株)	42.00000	42.00000
商割A2	14	ワイス・ジャパン(株)	200.00000	180.51220
商割A2	15	(株)大水	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	16	ガルフ食品(株)	1,000.00000	999.90716
商割A2	17	(有)やまとし	900.00000	900.00000
商割A2	18	今戸食品工業(株)	900.00000	900.00000
商割A2	19	(株)海幸	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	20	(株)テインホン	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	21	(有)やまとし	1,000.00000	1,000.00000
商割A2	22	今戸食品工業(株)	1,000.00000	999.99000
商割A2	23	(株)大水	1,000.00000	1,000.00000

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和3年度 割当て・すけそうちら

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
需割	1	ガルフ食品(株)	120.00000	119.99960
需割	2	(株)YKMP	200.00000	200.00000
需割	3	東海澱粉(株)	5,000.00000	5,000.00000
需割	4	(株)オーシャンパール	80.00000	80.00000
需割	5	(株)辻野	170.00000	109.04570
需割	6	(有)松元商事	10,596.00000	10,594.20000
需割	7	(株)ケイアンドティ	10.00000	0.15900
需割	8	エム・エイ・トレーディングカンパニー(株)	12,500.00000	12,242.25482
需割	9	日本水産(株)	250.00000	250.00000
需割	10	(株)水研	150.00000	79.50600
需割	11	(株)ショクリュー	20.00000	20.00000
需割	12	マルハニチロ(株)	1,200.00000	1,200.00000
開発割	1	トライントシーフード・ジャパン(同)	180,000.00000	176,897.61841
開発割	2	松田産業(株)	40,000.00000	25,626.20000
開発割	3	(株)極洋	2,720.00000	2,720.00000
開発割	4	(株)ニチレイフレッシュ	150.00000	64.74090
開発割	5	カネテツデリカフーズ(株)	5,700.00000	5,700.00000
開発割	6	横浜冷凍(株)	3.00000	0.01900
開発割	7	(株)紀文食品	16,000.00000	16,000.00000
開発割	8	(株)河内屋	240.00000	240.00000
開発割	9	ニチモウ(株)	28,500.00000	28,500.00000
開発割	10	日本水産(株)	112,500.00000	80,372.63385
開発割	11	(株)スギヨ	7,188.24000	7,188.24000
開発割	12	(株)紀文産業	4,750.00000	4,750.00000
開発割	13	(株)うおいち	23,000.00000	23,000.00000
開発割	14	東海澱粉(株)	30,000.00000	29,999.80000
開発割	15	(株)交洋	500.00000	500.00000
開発割	16	ハヤカワ通商(有)	150.00000	147.47000
開発割	17	マルハニチロ(株)	90,000.00000	90,000.00000
開発割	18	(有)ウォルキャン・シーフード・ジャパン	3.00000	2.88000
開発割	19	(株)松岡	11,500.00000	11,500.00000
開発割	20	Loyalty Ocean(株)	0.04000	0.04000
漁割	1	日本水産(株)	2,000.00000	1,778.10000

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和3年度 割当て・すけそ удら

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
先着割	1	(株)林インターナショナル	6.00000	6.00000
先着割	2	豊通食料(株)	10.00000	10.00000
先着割	3	萊州東方食品(株)	38.00500	38.00500
先着割	4	(株)高千穂物産	1.00160	0.00000
先着割	5	(株)永山	2.00000	1.99500
先着割	6	(株)大水	4.70000	4.70000
先着割	7	チヨウショク商事(株)	6.00000	0.00000
先着割	8	大峰食品(株)	10.00000	10.00000
先着割	9	(株)小路	1.00000	1.00000
先着割	10	(株)GREEN	1.00000	0.84000
先着割	11	東海商事(株)	0.97000	0.80000
先着割	12	(有)やまとし	500.000000	500.000000
先着割	13	今戸食品工業(株)	125.00000	125.00000
先着割	14	(株)海幸	125.00000	125.00000
先着割	15	(株)ティンホン	125.00000	125.00000
先着割	16	(株)ティーケイフーズ	6.00000	5.80180